

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ: CR2-1/50011/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം  
തീയതി: 22/10/2020

വിജ്ഞാപനം

വിവധ കമ്പനി/ബോർഡ്/ കോർപ്പറേഷനുകളിലെ സെക്യൂരിറ്റി ഗാർഡ്/ സെക്യൂരിറ്റി ഗാർഡ് ഗ്രേഡ് II/ വാച്ചർ ഗ്രേഡ് II തസ്തികയിലേക്ക് 15.11.2019 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച പട്ടിക വർഗക്കാർക്കുള്ള എൻ.സി.എ വിജ്ഞാപനപ്രകാരം (Cat.No. 251/2019) ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ അപേക്ഷിച്ചിട്ടില്ല എന്നുള്ള വിവരം ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്  
സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

No. CR2-1/50011/2018-KPSC

Thiruvananthapuram  
Dated : 22/10/2020

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that no candidates have applied for selection to the post of Security Guard/ Security Guard Gr.II/ Watcher Gr.II ( NCA for Scheduled Tribe candidates) in various Government owned Companies/ Boards/ Corporations in response to the First NCA notification (Cat.No. 251/2019) published in the Gazette dated 15.11.2019.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

Secretary

Kerala Public Service Commission

